observari , sicque in praemissis per quos-

cumque iudices ordinarios, eie, iudicari

et dcfiniri debere, ac irritum ,
eie, al-

lenlari.

S 9. Non obslanlibus conslilulionibus et contraria

,. . ., ,. . , rifalli.

ordmatiombus apostoiicis, necnon, quate-

nus opus sii, congregationis praedictae,

eiusque provinciarum et aliis quibusvis,

etiam iuramento, eie, quomodolibet con-

cessis , confirmatis el innovalis
;

quibus

omnibus et singulis, illorum tenores, ete,

hac vice dumlaxat, specialiter et expresse

derogamus; celcrisquc contrariis, eie

CooCrmat dc-

crelQin prout in , . , i. •
. i

rniincà. subiungcbat, praedicli exponenles decre-

tum liuiusmodi, prò firmiori illius subsi-

stenlià et observationc ,
apostolicae con-

firmalionis noslrae praesidio comniiiniri

summopere desiderenl : nos, spccialcm

ipsis exponenlibus graliam facerc volentcs,

et eorum singulaies pcrsonas a quibusvis

excommunicalionis, suspensionis et intei'-

dicti, eie, harum serie absolventes et ab-

S 10. \olumus aulem ut earumdem Tr.
"'

. .
,

rum I

praesenliuiTi transumplis, manu, eie, ea-

dem proi'sus fides adhibealur, qiiae ipsis

praesentibus adbiberelur, si forent exhi-

bilae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariani Maio-

rem, sub annulo Piscatoris, die xvi iu-

nii MDCLIX, pontificatus nostri anno v.

Dai. die 16 iunii ICSH, ponlif. anno v.

CCL.

Pro ercctione proviuciae B. Pelvi do Al-

cantara fralrum Discalcealorum sancii

Fraììcisci , et cornmunicatione eorum

quae provinciae S. Ioannis liaptislae

et omnibus oliis provinciis eorumdem

fralrum Discalcealorum prò bono ipsa-

nim regimine siinl concessa.
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Alexander Papa VII,

ad fntaram rei memoriam.

l'rootmiuro. Sacrosaiicli aposlolatus ofTìcium luimi-

lilali nostrae per ineffabilem divinae bo-

nilalis abundantiam imposilum postulai,

ut, paternam chrislifidelium, qui e flucti-

bus seculi in porlum regularis vitae con-

fugerunl, curam gerentes, eorum statuì

et felici directioni opporlunis rationibus

consuleie studeamus, prout pia oithodo-

xorum regum vola exposcunt, el nos, ma-

tura consideralione previa , conspicimus

in Domino salubriter expedire.

Moiiva. § 1. Nuper siquidem prò parte^dile-

ctorum filiorum fralrum Discalceatorum

provinciae S. Ioannis Baplislae Ordinis

fratrum Minoruni sancii Francisci de Ob-

servantià nuncupalorum nobis exposilum

fuit, quod eadeni provincia, vigore facul-

tatis aedificandi seu insliluendi conven-

lus seu domos regulares in quibusvis